
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/10 

URBROJ: 238/1-01-14-01 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE DUBRAVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DUBRAVICA - ZGRADA OPĆINE U 

DUBRAVICI, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 3 imenuju se: 

 

1. GORDANA REŽIĆ - za predsjednicu 

2. DRAGICA KURUC - za članicu 

3. IVANA KATIĆ - za članicu 

4. VELIMIR KOSEC - za člana 

5. JOSIP ŠMAGUC - za člana 

 

1. IRENA HORVAT - za zamjenicu predsjednice 

2. DAMIR KURUC - za zamjenika članice 

3. DRAŽEN SEVER - za zamjenika članice 

4. ŠTEFICA KOSEC - za zamjenicu člana 

5. IVICA ŠMAGUC - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ v.r. 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/10 

URBROJ: 238/1-01-14-02 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE DUBRAVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BOBOVEC ROZGANSKI - 

VATROGASNI DOM BOBOVEC, BOBOVEC ROZGANSKI, KUMROVEČKA 

CESTA 222 imenuju se: 

 

1. IVANA IVANUŠ - za predsjednicu 

2. BRANKO ŠEVIĆ - za člana 

3. STJEPAN FILIPOVIĆ - za člana 

4. STJEPAN DRČIĆ - za člana 

5. ANA VLAHOVIĆ - za članicu 

 

1. MATIJA NEMČIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. SLAVICA ŠEVIĆ - za zamjenicu člana 

3. ŠTEFANIJA ŠIKORONJA - za zamjenicu člana 

4. STJEPAN STIPERSKI - za zamjenika člana 

5. DRAGUTIN BUDIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ v.r. 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/10 

URBROJ: 238/1-01-14-03 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE DUBRAVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - KRAJ GORNJI DUBRAVIČKI - 

DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA MIHANOVIĆA 40 
imenuju se: 

 

1. SNJEŽANA GORUPEC - za predsjednicu 

2. HELENA KURUC - za članicu 

3. JELENA ŠOŠTAREC - za članicu 

4. MILEK JAKOLIĆ - za člana 

5. MARIJAN PUŠIĆ - za člana 

 

1. ANICA KNEŽIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. ADRIJANA MARKVART - za zamjenicu članice 

3. KATARINA PONGRAC - za zamjenicu članice 

4. FRANJO FRKANEC - za zamjenika člana 

5. ZDENKA FRKANEC - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ v.r. 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/10 

URBROJ: 238/1-01-14-04 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE DUBRAVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - VUČILČEVO - VATROGASNI DOM 

VUČILČEVO, VUČILČEVO, III. SUTLANSKA CESTA 4 imenuju se: 

 

1. LIDIJA ČUK - za predsjednicu 

2. SAŠA KLADNIK - za člana 

3. IVA MIA SKRIPNIK - za članicu 

4. ROBERT ŠAFAR - za člana 

5. ANTONIJA ŠTRITOF - za članicu 

 

1. MARIJANA STRGAR - za zamjenicu predsjednice 

2. RUŽA VUCIĆ KLADNIK - za zamjenicu člana 

3. DEJAN PONGRAC - za zamjenika članice 

4. VLADIMIR STIPERSKI - za zamjenika člana 

5. ANA ŠTRITOF - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ v.r. 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/10 

URBROJ: 238/1-01-14-05 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE DUBRAVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - PROSINEC - VATROGASNI DOM 

PROSINEC, PROSINEC, UL. SUTLANSKE DOLINE 86 A imenuju se: 

 

1. MARIJA KRIŽANČIĆ - za predsjednicu 

2. INDIRA FILIPOVIĆ - za članicu 

3. MIJO ŽIVKO - za člana 

4. DRAGO PRELEC - za člana 

5. MARIJA DAVIDOVIĆ - za članicu 

 

1. KAROLINA PRELEC - za zamjenicu predsjednice 

2. DUBRAVKO FILIPOVIĆ - za zamjenika članice 

3. BISERKA SKLEDAR - za zamjenicu člana 

4. ŽELJKO PROSINEČKI - za zamjenika člana 

5. ŽELJKO BELAS - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ v.r. 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/10 

URBROJ: 238/1-01-14-06 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE DUBRAVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - LUKAVEC SUTLANSKI - ZGRADA 

STARE ŠKOLE, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 38 imenuju se: 

 

1. ANA BARŠIĆ - za predsjednicu 

2. HRVOJE ĐURINSKI - za člana 

3. MIRELA PUŠIĆ - za članicu 

4. IVICA ŠINKO - za člana 

5. MATEJA SOM - za članicu 

 

1. MARKO ŠINKO - za zamjenika predsjednice 

2. MIRNA ĐURINSKI - za zamjenicu člana 

3. BOŽIDAR PONGRAC - za zamjenika članice 

4. IVICA SOM - za zamjenika člana 

5. IVICA BARŠIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ v.r. 

 

OEP-12 


